

Collector IVS

Nørre Allé 35, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 25 72 97

Årsrapport

10. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Jakob Roth Sejthen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collector IVS Nørre Allé 35, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 25 72 97
	Stiftet: 10. januar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december
Direktion	Jakob Roth Sejthen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med samleobjekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-95.786
Øvrige finansielle omkostninger	-4.279
Resultat før skat	-100.065
Skat af årets resultat	21.890
Årets resultat	-78.175
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-78.175
Disponeret i alt	-78.175

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	21.890
Andre tilgodehavender	50.126
Periodeafgrænsningsposter	2.491
Tilgodehavender i alt	<u>74.507</u>
Likvide beholdninger	<u>1.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.194</u>
Aktiver i alt	<u>115.194</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400
Overført resultat	-78.175
Egenkapital i alt	<u>-77.775</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.709
Anden gæld	15.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.969</u>
Passiver i alt	<u>115.194</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 78.000 i opsigelsesperioden.